sup... que fecerat et erat ualde bona.

et uidebat celi et terram et uentus spirantibus eorum. **et u. t. u.**

Tu uidebat lucem quod erat bona et diuisit lucem a tenebris. Appellauitque lucem diem. et tenebras noctem. factumque est uespere et mane dies unus. **R**

igitur profecit deus celum et terram et creauit in ea hominem ad imaginem et similitudinem suam. **F**ormauit igitur dominus hominem delimitans terram et inspirauit in faciem eius spiraculum uite. **et u. t. u.**

Dixit quoque dominus. Fiat firmamentum in medio aquarum et diuidat aquam ab aquis. **F**ecit igitur dominus firmamentum. diuisitque aqua que erant sub firmamento. ab his que erant sub firmamento. **R**

igitur profecit celi et terra et creauit ornamentum celum. **U**iditque dominus cuncta que fecerat et erat ualde bona. **et u. t. u.**

Dixit dominus. Congregentur aque que sub celo in locum unum et appareat arida. **F**actaque est ita. **E**t uocauit dominus ariditatem congregationis aquarum appellauit maria.

Formauit igitur dominus hominem delimitans terram et inspirauit in faciem eius spiraculum uite et factus est homo in anima uiuente. **P**lantauerat autem dominus deus paradysum uoluptatum in principio in quo posuit hominem quem formauerat. **et u. t. u.**

Tuidit dominus quod erat bonum et ait. **S**erminet terra uerba uiuentis et faciat semina. **et u. t. u.**

[Faint, illegible text at the bottom of the page, likely bleed-through or a separate layer of writing.]